2023年 1月 12日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社

代表者名 代表取締役社長 細川 馨

 （コード：9562、東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 鈴木 孝雄

  （TEL．03－3556－5271）

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は従業員持株会を設立し、当従業員持株会は 2023 年 3 月から継続的に当社株式を購入することとなり

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

・設立目的

当社の従業員が、当社株式購入に際してインサイダー取引のリスクを低減し、株式取得を容易にするととも

に、当社株式の取得及び保有を通じて、株主のみなさまと株主価値を共有し、さらなる企業価値の向上を図る

ことを目的としております。また、従業員の経営参加意識の醸成と成果に対するコミットメント意識の高揚効

果が期待されるとともに、安定的な当社株式の購入需要を確保することで、出来高の増加に寄与し、株式市場

での流動性の向上に繋がるものと考えます。

名称 ビジネスコーチ従業員持株会

入会資格 当社の従業員

持株購入開始時期 2023年 3月

拠出金
毎月 1口 1,000円とし、

50口を上限といたします。

退会時期 任意および退職時

※従業員持株会の入会に伴うインサイダー取引のリスクを低減するため、一部例外を除き、入会申し込み

時期を毎年 2月・8月に限定しています。

以 上